Образец заявления совершеннолетнего гражданина, с которым несовершеннолетний намерен заключить брак.
Главе Междуреченского городского округа

 В.А. Шамонину

гр. __________________________________ ,

(ф.и.о. заявителя(-ей) полностью)

зарегистрированного (-ых)  по  адресу:

_____________________________________

паспорт__  (серия номер, когда и кем выдан) __

____________________________________

телефон _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить _________________________________________

(ф.и.о., дата рождения несовершеннолетнего)

________________________________________________________________________ вступить со мной в брак до достижения совершеннолетия, так как  _____

______________________________________________________________ .
Дата ___________

Подпись _________